



Ejendomsselskabet Nørremarken 5 ApS

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 38670425

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Torben Stærkær Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørremarken 5 ApS
Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop

CVR-nr.: 38670425

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 910 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr., hvilket af ledelsen er som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salget af selskabet ejendom med 841 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		925.156	722.419
Af- og nedskrivninger		564.545	(329.343)
Driftsresultat		1.489.701	393.076
Andre finansielle indtægter	1	35	28.241
Andre finansielle omkostninger	2	(327.827)	(288.424)
Resultat før skat		1.161.909	132.893
Skat af årets resultat	3	(251.998)	(147.000)
Årets resultat		909.911	(14.107)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		909.911	(514.107)
Resultatdisponering		909.911	(14.107)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		0	7.535.455
Produktionsanlæg og maskiner		240.000	0
Materielle aktiver	4	240.000	7.535.455
Anlægsaktiver		240.000	7.535.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.049.895	965.999
Andre tilgodehavender		5.496.700	414.700
Periodeafgrænsningsposter		23.130	23.130
Tilgodehavender		6.569.725	1.403.829
Likvide beholdninger		201.214	77.201
Omsætningsaktiver		6.770.939	1.481.030
Aktiver		7.010.939	9.016.485

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	1.123.201
Overført overskud eller underskud		1.735.800	(297.312)
Egenkapital		1.785.800	875.889
Udskudt skat		0	717.000
Hensatte forpligtelser		0	717.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.700.000
Leasingforpligtelser		25.094	74.283
Deposita		0	318.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.094	3.092.283
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	40.211	500.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		968.998	0
Anden gæld	6	4.172.836	3.813.056
Kortfristede gældsforpligtelser		5.200.045	4.331.313
Gældsforpligtelser		5.225.139	7.423.596
Passiver		7.010.939	9.016.485
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.123.201	(297.312)	875.889
Opløsning af reserver	0	(1.123.201)	1.123.201	0
Årets resultat	0	0	909.911	909.911
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.735.800	1.785.800

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.241
Renteindtægter i øvrigt	35	0
	35	28.241

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	327.827	285.445
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.979
	327.827	288.424

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	968.998	0
Ændring af udskudt skat	(717.000)	28.482
Regulering vedrørende tidligere år	0	118.518
	251.998	147.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	7.131.266	415.269
Tilgange	(3.000)	240.000
Afgange	(7.128.266)	0
Kostpris ultimo	0	655.269
Opskrivninger primo	1.600.000	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.600.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.195.811)	(415.269)
Årets afskrivninger	(273.658)	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.469.469	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(415.269)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	240.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	300.000	0
Leasingforpligtelser	40.211	200.257	25.094
	40.211	500.257	25.094

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	67.207	140.589
Anden gæld i øvrigt	4.105.629	3.672.467
	4.172.836	3.813.056

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jactus Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
